Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17 3546-9000   Pag1

Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO          CNPJ 45.126.851/0001-13

ATA DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 017/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 093/2023

REGISTRO DE PREÇOS DE PNEUS PARA FROTA DO MUNICÍPIO, conforme

especificações constantes no Anexo I do edital.

DIA 19/06/2023, ÀS 15:00 HORAS

Considerando que a empresa CV TYRES EIRELI interpôs recurso, e, a

empresa AURORA E-COMERCE LTDA apresentou contrarrazões, após o julgamento, a

razões recursais não foram acolhidas, assim o processo será adjudicado e homologado.

Notifique-se e publique-se.

Nada mais havendo a ser tratado, encerra-se a presente sessão.

Kelli Cristiane Nonato da Silva        Carlos Alberto Ap. Piassi           Wagner Mariano da SIlva

                Pregoeira                                      Membro                                Membro